SiC驱动器专用 DC/DC模块电源
QAxx3C-R3系列
2024.09.10-A/6 第 1 页 共 15 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
选型表
认证 产品型号
输入 输出
满载效率

+Vo/-Vo
电流(mA)
+Io/-Io标称值（范围值）
EN
QA053C-1505R3 5
(4.5-5.5)
343/20 +15/-5 +80/-40
78/82
1000
QA053C-2004R3 5
(4.5-5.5)
407/18 +20/-4 +80/-40 470
QA053C-1803R3 5
(4.5-5.5)
415/20 +18/-3.5 +80/-80 680
QA123C-1502R3 12
(10.8-13.2)
167/8 +15/-2.5
+100/-100 82/87
2200
QA123C-1803R3 12
(10.8-13.2)
200/8 +18/-3 1000
QA123C-1504R3 12
(10.8-13.2)
215/8
+15/-4 +120/-120
82/87
2200
QA153C-1504R3 15
(13.5-16.5)
171/8 2200
QA243C-1504R3 24
(21.6-26.4)
131/10 77/82 2200
QA123C-2005R3 12
(10.8-13.2)
213/14
+20/-5 +90/-90
82/87
470
QA153C-2005R3 15
(13.5-16.5)
167/8 2200
QA243C-2005R3 24
(21.6-26.4)
129/11 76/81 2200
--
QA053C-1505R3G 5
(4.5-5.5)
348/31 +15/-5 +80/-40
77/81
1000
QA053C-2004R3G 5
(4.5-5.5)
426/32 +20/-4 +80/-40 470
QA053C-1803R3G 5
(4.5-5.5)
415/36 +18/-3.5 +80/-80 680
QA123C-1504R3G 12
(10.8-13.2)
214/12
+15/-4 +120/-120
82/87
1500
QA153C-1504R3G 15
(13.5-16.5)
170/11 2200
QA243C-1504R3G 24
(21.6-26.4)

2.交流伺服驱动系统
3.电焊机
4.不间断电源(UPS)
SiC驱动器专用 DC/DC模块电源
QAxx3C-R3系列
2024.09.10-A/6 第 2 页 共 15 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
--
QA123C-2005R3G
12
(10.8-13.2)
216/17
+20/-5 +90/-90
82/87
470
QA153C-2005R3G 15
(13.5-16.5)
171/15 2200
QA243C-2005R3G 24
(21.6-26.4)
117/16 76/81 2200
QA123C-1803R3G
12
(10.8-13.2)
211/17
+18/-3 +100/-100
80/85
1000
QA153C-1803R3G 15
(13.5-16.5)
167/14 1500
QA243C-1803R3G 24
(21.6-26.4)